
UCHWALA Nr 395/2021 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól 
Ponadpodstawowych w Chełmży 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 91 O z późn. zm. 1

), § 1 ust. 1, 2, 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.2) oraz § 3 ust. 1 i § 12 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 
odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowiska kierownicze 
w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 
ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 z późn. zm.3

) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Toruniu oraz na tablicach 
ogłoszeniowych Starostwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc posiedzenia 
Starosta ruński 

Marek O zewski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 4,619 i 762 . 
2 Zmiana tekstu rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1634. 
3 Zmiana tekstu rozporządzenia została ogłoszona w DZ. U. z 2019 r. poz.1661 . 


